
GIFT AID DECLARATION  
 

PCC of St. Mary’s Bourne Street 

 

Details of donor 

Title:         Forename(s):                                       

Surname:     

Address:     

 

Post Code     
 

I want to Gift Aid any donations to St Mary’s I will make in the future 

or have made in the past four years.  I am a UK taxpayer and 

understand that if I pay less Income Tax and/or Capital Gains Tax than 

the amount of Gift Aid claimed on all my donations in that tax year it 

is my responsibility to pay any difference. 

 

 

Signature………………………………………………………….. 

 

Date  

 

Please let us know if you: 

 

• want to cancel this declaration;  

 

• change your name or home address; or 

 

• no longer pay enough tax on your income and/or capital gains.

  

If you pay Income Tax at the higher or additional rate and want to 

receive the additional tax relief due to you, you must include all your 

Gift Aid donations on your Self-Assessment tax return or ask HM 

Revenue and Customs to adjust your tax code. 
 

 

BANKER’S ORDER 

To:…………………………………………..Bank plc  (1) 

      …………………………………………..Branch 

      ………………………………………….. 

      ………………………………………….. 

Please pay to National Westminster Bank plc, Sloane Square Branch 

(Sort Code 60-19-26), Unit 5, Willett Building, 2 Sloane Gardens, London 

SW1W 8DL, for the credit of the PCC of St. Mary the Virgin, Bourne Street, 

London, SW1W 8JJ (Account No. 23757612), the sum of: 

£…………….(………………………….......pounds)   (2) 

on………/…………………....../20…...     (3) 

on the same day in each succeeding month/quarter/half-year/year  (4) 

until further notice/up to and including     (5) 

and debit my current/……………..........Account    (6) 

No………………….       (7) 
 

This order cancels my existing standing order in favour of the 

PCC of St Mary the Virgin, Bourne Street.    (8) 

Signed…………………………………………………………… 

Full Name……………………………………………………….. 

Date………/…………………../20…. 

 
Notes 

(1) Insert the name of your bank and branch address 

(2) Insert the amount you wish to pay in figures and in words 

(3) Insert the date of first payment (it must be after the date of the order) 

(4) Delete as appropriate 

(5) Delete as appropriate; insert end date if desired 

(6) Delete ‘current’ and insert type of account, if appropriate 

(7)  Insert the number of the account to be debited 

(8) Delete if not appropriate 


